Portaria nº 020/2023

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições e de acordo com o
processo SEI PMC.2023.00094451-21,

RESOLVE

Nomear os senhores abaixo relacionados para comporem a Comissão Julgadora do Edital de
Fomento 01/2023 - Demais Áreas Culturais - Edital de Seleção de Projetos para firmar Termo de
Execução Cultural com recursos da Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), com o
objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Campinas:

- Raquel Machado Galvão - RG nº 08.280.723-02

- Cassiane Tomilhero Frias - RG nº 60.495.579-0

- Celso Augusto Palermo - RG nº 10.181.078-7

- Helena Figueira de Moura Ramos - RG nº 27.560.164-X

- Mariana dos Reis Dias - RG nº 35.062.845-2

- Vinícius Alves Sampaio e Silva - RG nº 34.325.989

- Adriano Bueno da Silva - matrícula nº 110.287-7

- Rosangela da Glória Novais Reis - matrícula nº 107.561-6

- Thuany Teixeira de Figueiredo - matrícula nº 139.457-6

- Luiz Guilherme Weiss Franco de Campos - matrícula nº 125.972-5

- Mário César Borges Marques - matrícula nº 124.881-2

Campinas, 16 de outubro de 2023.

MARIANNE ELISABETH BOCKELMANN

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO EM EXERCÍCIO